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BALANCO FINANCEIRO

INGRESSOS

Receita Orgamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Outras Destinagdes de Recursos

Recursos Provenientes da Alienagéao de Outros Ativos

Recursos do Fundo Estadual de Seguranga dos Magistrados-FUNSEG

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Recebimentos Extraorgamentarios (lll)

Inscrigéo de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (1 + Il + Il + 1V)

DISPENDIOS

Despesa Orgcamentaria (VI)

Ordinaria

Vinculada

QOutras Destinagdes de Recursos
Recursos do Fundo Estadual de Seguranga dos Magistrados - FUNSEG

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)

Pagamento de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgcamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + IX)

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Nota Exercicio Atual

1 36.566.765,82
23.581.858,54
12.984.907,28
12.984.907,28

40.157,57

12.944.749,71

1.945.807.778,00
1.945.807.778,00
1.209.836.335,81
5.062.732,60
1.190.562.461,84
14.211.141,37
96.207.839,13
96.207.839,13

3.288.418.718,76

Nota Exercicio Atual
1.951.465.287,00
1.948.591.999,00

2.873.288,00

2.873.288,00
2.873.288,00

1.185.208.026,29
2.428.013,67
1.168.462.509,65
14.317.502,97

2 151.745.405,47
151.745.405,47

3.288.418.718,76

EXERCICIO: 2022

Exercicio Anterior

19.158.990,83
9.519.091,48
9.639.899,35
9.639.899,35
12.950,86

9.626.948,49

1.642.381.580,04
1.642.381.580,04
1.014.880.326,04
2.428.013,67
999.611.099,08
12.841.213,29
81.173.871,89
81.173.871,89

2.757.594.768,80

Exercicio Anterior
1.648.481.286,69
1.647.559.821,69

921.465,00

921.465,00
921.465,00

1.012.905.642,98
2.163.928,97
997.926.976,64
12.814.737,37
96.207.839,13
96.207.839,13

2.757.594.768,80

Des. Luiz Carlos de Barros Figueiredo
Presidente
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